
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Düren II R

I II III IV V VI Punkte

2 5 10 9 14 11

24

╳
14
24

2
15

4
18

5
19

7
21

8
22 Auszeit

24:23

Ende
17:23

B  1. FC Spich S

I II III IV V VI Punkte

11 12 19 13 18 22

26

1
12
26

5
14

7
16

9
18

10
19

11
21

Auszeit

11:13
18:21

S
A
T
Z

2

Start
17:26

B  1. FC Spich R

I II III IV V VI Punkte

11 12 19 13 18 22

259

16:12

16:13
╳
10
18

2
11
19

3
12
21

4
13
22

7
15
25

8
16 Auszeit

Ende
17:49

A  Düren II S

I II III IV V VI Punkte

2 5 10 9 14 11

2213 3 4

13:16 9:13 13:16

0
7
17

1
8
19

2
9
20

3
11
22

4
12

6
15 Auszeit

22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52

A  Düren II R

I II III IV V VI Punkte

2 5 13 9 14 4

2342 10 3 11

16:22 15:19 3:6 15:19

╳
7
15

1
8
16

3
9
20

4
10
23

5
12

6
13 Auszeit

9:14

Ende
18:16

B  1. FC Spich S

I II III IV V VI Punkte

11 12 19 13 18 22

25

3
10
19

5
11
22

6
15
23

7
16
25

8
17

9
18

Auszeit

22:19
23:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Männer
Männer

B  1. FC Spich vs. Dürener TV II A

Spiel 55 19.01.2025 17:00 Uhr

Asselbachschule
53842 Troisdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  1. FC Spich 13/14

2 Pöhle, Sven

5 Webers, Merlin X
6 Sieg, Tom
8 Szemkus, Tobias
9 Dietrich, Olaf X

11 Tebbe, Simon X
12 Mayer, Jan X
13 Wiegand, Matthias X
15 Krey, Niklas
18 Weiser, Martin X

19 Stoebke, Kay X
22 Schaper, Max X
46 Leusink Gonzales, Da…

B  Libero

5 Webers, Merlin X

B  Offizielle

T Szemkus, Tobias

C

A  Düren II 13/14

2 Alberts, Florian X

3 Arndt, Titus X
4 Alberts, Felix X
5 Sultan, Hamid X
9 Eckstein, Tim X

10 Wälde, Aaron X
11 Haßler, Frederick X
12 Middendorf, Simon
13 Goebel, Nils X
14 Printz, Julius X

19 Jansen, Dominik
20 Goebel, Malte X
42 Gottschalk, Dario X

A  Libero

20 Goebel, Malte X

A  Offizielle

T Neßelrath, Johannes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Eintrag Düren: Im 3. satz bei 0:0 lief die Musik vom Heimverein und wurde erst
verspätet (1 punkt lang) nach der Bitte ausgeschaltet. Der Ball wurde nicht
wiederholt. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  1. FC Spich Düren II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 23 24 0 0 1
0 2 1 25 2 23 22 0 3 1
2 0 1 25 3 24 23 0 4 1

4
5

4 2 3 76 70 69 0 7 3
Start: 17:00 Ende: 18:16 Dauer: 1:16

Sieger: 1. FC Spich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hamacher, Hans 1

2 Hamacher, Renate 2

Schr. Nowak, Laura
Assist. Müller, Ina

Dokument erstellt: 19.01.2025 18:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


