

Verbandsliga 1 Männer

Männer

(B) 1. FC Spich vs. Dürener TV II (A)

19.01.2025 17:00 Uhr Spiel 55

Asselbachschule 53842 Troisdorf



13/14

			S		art :00		(A) Di	iren II		R		de :23	(B) 1. F	C Spic	h	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	2	5	10	9	14	11		11	12	19	13	18	22	
tellu		Spielernr.	Ŀ							24							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	2 15	4 18	5 19	7 21	8 22	Auszeit	1 12	5 14	7 16	9 18	10 19	11 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	1`4 24)		10		۲ ا		24:23	1		10	10		Z 1	11:13 18:21

S	St: 17	art :26		B) 1. F	C Spic		R	17	de :49		(A) Di	iren II	•	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	11	12	19	13	18	22		2	5	10	9	14	11	
Ŀ						(9)	25			13		3	4	22
Z						16:12				13:16		9:13	13:16	
						16:13								
2	X 10		3 12	4 13	7 15 25	8 16	Auszeit	/	1 8	2 9	3 11	4 12	6 15	Auszeit
	18	19	21	22	25)			17	19	20	22			22:24

			S		art :52		(A) Di	iren II	•	R		de :16	(B) 1. F	C Spic	h	s
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	2	5	13	9	14	4		11	12	19	13	18	22	
tellu		Spielernr.	Ŀ	42		10		3	11	123							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	16:22		15:19		3:6	15:19]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1 8	3 9	4 10		6 13	Auszeit	3 10		6 15		8 17	9 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				20	10 ②	12		9:14			23	16 25	,		22:19 23:22

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ţ														
_														
4							Auszeit							Auszeit

B) 1. FC Spich

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte 2 Pöhla Svan VI Punkte

(B)	Offizielle		(A)	Offizielle	
5	Webers, Merlin	Χ	20	Goebel, Malte)
B	Libero		(A)) Libero	
_	Leusink Gonzales, Da		42	Gottschalk, Dario)
22	Schaper, Max	Χ	20	Goebel, Malte)
19	Stoebke, Kay	Χ	19	Jansen, Dominik	
18	Weiser, Martin	Χ	14	Printz, Julius)
15	Krey, Niklas		13	Goebel, Nils)
	©Wiegand, Matthias	Χ	12	Middendorf, Simon	
12	Mayer, Jan	Χ	11	© Haßler, Frederick)
11	Tebbe, Simon	Χ	10	Wälde, Aaron)
9	Dietrich, Olaf	Χ	9	Eckstein, Tim)
8	Szemkus, Tobias		5	Sultan, Hamid	
6	Sieg, Tom		4	Alberts, Felix)
5	Webers, Merlin	Χ	3	Arndt, Titus	
2	Ponie, Sven		2	Alberts, Florian	- 12

13/14 A Düren II

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Eintrag Düren: Im 3. satz bei 0:0 lief die Musik vom Heimverein und wurde erst verspätet (1 punkt lang) nach der Bitte ausgeschaltet. Der Ball wurde nicht wiederholt.

Bemerkungen

	-	B	1.	FC S	pich	Dü	iren :	II C	$\overline{\Delta}$		22	Schaper, Max
	٨		 G	D		Dauer	D	G	<u> </u>	Α	46	Leusink Gonzales
	2	٧٧	1	26	3atz	23	2/	9 0	~	1	B	Libero
	0	2	1	25	2	23	22	0	3	$\frac{1}{1}$) 5	Webers, Merlin
	2	0	1	25	3	24	23	0	4	1	Ē	Offizielle
					4						9	·
					5						Т	Szemkus, Tobias
İ	4	2	3	76		70	69	0	7	3		
I	St	art	: 17	7:00	Ende:	18:16	Dau	ıer:	: 1:1	16		
	Sie	qe	r: 1	. FC	Spich					3:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hamacher, Hans		1				
2	Hamacher, Renate	2					
			Schr.	Nowak, Laura			

Assist. Müller, Ina

★: MVP

T Neßelrath, Johannes